Таблица подсчета баллов для номинации «Мастерство и Совершенство в командных игровых видах спорта»

(города  РТ)

	Занятое место
	Ф.И.О. тренера, спортивная школа


	Наличие почетных званий, 
награждение  
государственными и 
ведомственными  наградами, наградами  муниципальных 
образований РТ.
	Наличие квалификационной категории

	Сохранность контингента 
занимающихся
	Выполнение и подтверждение 
разрядных требований
	Зачисление спортсменов 
в сборные команды РФ 
(за 1 чел)
	Перевод  занимающихся 
на этап совершенствования 
спортивного мастерства, 
высшего спортивного
 мастерства
	Участие в смотрах-
конкурсах, итоги
 которых подведены 
с 1 сентября   2022 г.  

по 31 августа 2023г.


	Результативность  
выступлений 
в соревнованиях
	ИТОГО

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ярощук Евгений Александрович (водное поло) СШОР по водному поло г.Казани
	600
	100
	80
	320
	360
	0
	0
	198,3
	1658,3

	2
	Сабитов Данис Наилевич (волейбол) с/п СШОР по волейболу «Юность» СШОР «ФСО "Центральный"» г.Казани
	80
	100
	40
	300
	0
	90
	0
	108,4
	718,4

	3
	Уразова Гульнара Василевна (баскетбол) СШ №10 г.Набережные Челны
	60
	100
	80
	120
	0
	0
	10
	73,8
	443,8

	4
	Назаров Эдуард Владимирович (футбол) СШ «Строитель» г.Набережные Челны 
	20
	100
	60
	150
	0
	0
	0
	69,6
	399,6

	5
	Самигуллин Рафаэль Раилович (хоккей) СШ «Челны» г.Набережные Челны
	20
	40
	80
	100
	0
	0
	0
	27,3
	267,3

	6
	Гимазетдинов Ильдус Мухаметдинович (футбол) 
СШ «Виктория»
 г.Набережные Челны
	20
	70
	80
	0
	0
	0
	10
	5
	185


Таблица подсчета баллов для номинации «Мастерство и Совершенство в командных игровых видах спорта»

(муниципальные районы РТ)

	Занятое место
	Ф.И.О. тренера, спортивная школа


	Наличие почетных званий, 
награждение  
государственными и 
ведомственными  наградами, наградами  муниципальных 
образований РТ.
	Наличие квалификационной категории

	Сохранность контингента 
занимающихся
	Выполнение и подтверждение 
разрядных требований
	Зачисление спортсменов 
в сборные команды РФ 
(за 1 чел)
	Перевод  занимающихся 
на этап совершенствования 
спортивного мастерства, 
высшего спортивного
 мастерства
	Участие в смотрах-
конкурсах, итоги
 которых подведены 
с 1 сентября   2022 г.  

по 31 августа 2023г.


	Результативность  
выступлений 
в соревнованиях
	ИТОГО

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Костенкова Зиля Дамировна (баскетбол) СШ №5 пгт.Камские Поляны Нижнекамского муниципального района
	80
	70
	80
	100
	0
	0
	0
	5
	335

	2
	Шиврин Сергей Владимирович (хоккей) СШ №7 пгт.Камские Поляны Нижнекамского муниципального района
	15
	100
	40
	100
	0
	0
	0
	5
	260


